様式１
質　問　書
　年　　月　　日
豊川市中央図書館長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（又は所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　質問者　　役職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅｍａｉｌ

　豊川市中央図書館喫茶コーナー入店者の応募にあたって、募集要項６「本件公募に関する質問について」に基づき下記のとおり質問をしますので、回答願います。

記

以上

※簡潔にまとめて記載ください。
※質問は中央図書館２階事務室へ直接提出、郵送、またはE-mail（toshokan@city.toyokawa.lg.jp）
により提出してください。電話での受付はいたしません。
※質問の受付は令和５年３月５日（日曜）午後６時までです。
様式２
応　募　申　込　書
　年　　月　　日
豊川市中央図書館長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（又は所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　　事業所名・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅｍａｉｌ

豊川市中央図書館喫茶コーナーの入店者募集について、募集要項に従い、必要書類を添えて下記のとおり申し込みます。なお、募集要項における応募資格を満たしていること及び提出書類の記載内容について事実と相違ないことを誓約します。

１　入店場所
　　　愛知県豊川市諏訪１丁目６３番地
　豊川市中央図書館（ジオスペース館棟）
１階　喫茶コーナー（コーヒーラウンジ）

２　添付必要書類
　　　　　　　　・喫茶コーナー経営に係る提案書（様式３）
　　　　　　　　・同意書兼市税等滞納情報照会書（様式６）

※本書は、中央図書館２階事務室へ直接提出、または郵送により令和５年３月１４日（火曜）午後６時までに提出してください。
※なお、直接提出以外の場合は、必ず電話にて正常に受理されたか否かの確認を行ってください。
様式３
喫茶コーナー経営に係る提案書

（１）経営実績（公共施設の実績があれば必ず記載のこと）

（２）経営方針、サービス内容等の自由提案

（３）メニュー構成及び価格提案
	品目・商品
	提供価格
	備考

（４）その他、アピール等自由意見

※欄が不足する場合は、別紙（任意）を作成して添付すること。
様式４
応　募　取　下　申　請　書
　年　　月　　日

豊川市中央図書館長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（又は所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　　事業所名・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅｍａｉｌ

豊川市中央図書館喫茶コーナーの入店者募集について、応募を取り下げます。

※本書は、中央図書館２階事務室へ直接提出、郵送、またはE-mail（toshokan@city.toyokawa.lg.jp）
により令和５年３月１４日（火曜）午後６時までに提出してください。
※なお、直接提出以外の場合は、必ず電話にて正常に受理されたか否かの確認を行ってください。
様式５
現　地　説　明　会　申　込　書
　年　　月　　日
豊川市中央図書館長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（又は所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　　事業所名・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅｍａｉｌ

豊川市中央図書館喫茶コーナーの入店者募集について、下記による現地説明会への参加を希望します。
記
１　現地説明会日時　　　令和５年３月３日（金曜）午後２時から
　　　　　　　　　　　　※５分前までに受付を行うこと。
２　場所　　　　　　　　豊川市中央図書館　ジオスペース館棟１階喫茶コーナー
３　集合場所　　　　　　豊川市中央図書館１階多目的ホール（喫茶コーナーの奥）
４　申込期限　　　　　　令和５年３月１日（水曜）
５　申込場所　　　　　　豊川市中央図書館２階事務室

６　備考　　　　　　　・当日は、図書館職員からの概要説明後、現地を見学
・当日の写真撮影は内部資料として可能
ただし、ＳＮＳ等への個人的な掲載等の利用は不可
　　　　　　　　　　　・スケール等を持参すれば、間取りなどの計測は可能
ただし、他者の迷惑にならないよう留意すること
　　　　　　　　　　　・時間は約１時間以内を想定

※本書は、中央図書館２階事務室へ直接、又は郵送（締切日必着）で、令和５年３月１日（水曜）午後６時までに提出してください。
様式６
同意書兼市税等滞納情報照会書

　　年　　月　　日
この度、豊川市教育委員会中央図書館喫茶コーナーの入店応募にあたり、市税の滞納の有無に関する情報を豊川市総務部収納課に照会・確認することに同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
お名前(社名)　　　　　　　　　　　　印

住所（所在地）

市税滞納情報照会書（広告掲載事業用）
　　年　　月　　日
総務部収納課長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教育委員会中央図書館長
上記の同意書に係るも申込者の市税について、滞納の有無を回答願います。

市税滞納情報回答書（広告掲載事業用）
　　年　　月　　日
教育委員会中央図書館　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　総務部収納課
上記照会に係る申請者の市税について、下記のとおり証明する。

記

滞納の有無　　　有　・　無

12